
Società Squadre Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
Comunali Under 18 allenamento diurno utilizzo - pulizie 1,00/ora
Comunali Under 18 allenamento notturno (luci) utilizzo - pulizie - luci 2,00/ora
Comunali Over 18 allenamento diurno utilizzo - pulizie 13,00/ora
Comunali Over 18 allenamento notturno (luci) utilizzo - pulizie - luci 20,00/ora
Non comunali allenamento utilizzo - pulizie 30,00/ora
Non comunali allenamento notturno (luci) utilizzo - pulizie - luci 45,00/ora

Società Squadre Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
Comunali Under 18 partita campionato diurna utilizzo - pulizie 1,00/ora
Comunali Under 18 partita campionato notturna (luci) utilizzo - pulizie - luci 2,00/ora
Comunali Under 18 partita occasionale diurna utilizzo - pulizie 1,00/ora
Comunali Under 18 partita occasionale notturna (luci) utilizzo - pulizie - luci 2,00/ora
Comunali Over 18 partita diurna di campionato utilizzo - pulizie 80,00/cad
Comunali Over 18 partita notturna (luci) di campionato utilizzo - pulizie - luci 100,00/cad
Comunali Over 18 partita diurna occasionale utilizzo - pulizie 120,00/cad
Comunali Over 18 partita notturna (luci) occasionale utilizzo - pulizie - luci 150,00/cad
Non comunali partita diurna utilizzo - pulizie 150,00/cad
Non comunali partita notturna (luci) utilizzo - pulizie - luci 180,00/cad

COMUNE DI SONA

Assessorato allo SPORT

TARIFFE PER L'UTILIZZO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI COMU NALI
approvate con Delibera di Giunta Comunale n. 79 del 26.04.2016

CAMPI CALCIO PER ALLENAMENTO

CAMPI CALCIO PER PARTITE



Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
attività continuativa utilizzo - pulizie - luci 30,00/ora
attività continuativa utilizzo - pulizie - luci 40,00/ora
attività occasionale utilizzo - pulizie - luci 50,00/ora

Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
diurno utilizzo - pulizie 2,00/ora
notturno utilizzo - pulizie - luci 4,00/ora

Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)

estivo utilizzo - pulizie 3,00/ora
invernale utilizzo - pulizie - luci 5,00/ora

Società Squadre Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
Comunali Under 18 allenamento utilizzo - pulizie 1,00/ora
Comunali Over 18 allenamento utilizzo - pulizie 8,00/ora
Comunali Under 18 partita utilizzo - pulizie 5,00/cadauna
Comunali Over 18 partita utilizzo - pulizie - luci 30,00/cadauna
Non comunali allenamento o partita utilizzo - pulizie - luci 60,00/cadauno-a

Società
Comunali e non Comunali
Comunali e non Comunali

CAMPI BOCCE COPERTI

CAMPI TAMBURELLO

Società

Comunali e non Comunali
Comunali e non Comunali

CAMPI BOCCE SCOPERTI

CAMPI DI CALCETTO

Comunali e Non Comunali

Società o Gruppi
Comunali
Non comunali



Periodo Tipo Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
Estivo diurno utilizzo - pulizie 6,50/ora
Estivo notturno utilizzo - pulizie 9,50/ora
Invernale mattino (8-13) utilizzo - pulizie 8,00/ora
Invernale pomeriggio (13-18) utilizzo - pulizie 10,00/ora
Invernale sera (18-23) utilizzo - pulizie 14,00/ora

Società Squadre Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
Comunali Under 18 e Over 65 attività continuativa utilizzo - pulizie - luci 2,50/ora
Comunali Over 18 - Under 65 attività continuativa utilizzo - pulizie - luci 9,00/ora
Non comunali attività continuativa utilizzo - pulizie - luci 30,00/ora
Comunali  attività occasionale utilizzo - pulizie - luci 50,00/ora
Non comunali attività occasionale utilizzo - pulizie - luci 60,00/cad

Società Squadre Utilizzo Oggetto Tariffa (euro)
diurno utilizzo - pulizie 15,00/ora
notturno utilizzo - pulizie - luci 18,00/ora

CAMPI TENNIS

Viene fissata in euro  4.000,00 la somma massima per stagione sportiva a carico di ogni squadra over 18. 

PALAZZETTI DELLO SPORT

Qualora una squadra over 18 utilizzi impianti diversi per allenamento e partite, la somma di euro 4.000,00 sarà dovuta per euro 2.800,00 per
gli allenamenti ed euro 1.200,00 per le partite.

CAMPI DI BEACH-VOLLEY


